２０２５年１０月１４日

報道関係者各位

橿 原 市

一般社団法人 KASHIHARA S.T.F

橿原市・一般社団法人 KASHIHARA S.T.F

「連携に関する協定」 締結式実施のご案内

橿原市と一般社団法人 KASHIHARA S.T.Fは、「橿原市と一般社団法人 KASHIHARA S.T.Fとの連

携に関する協定書」（以下、本協定）の締結式を執り行います。

本協定は、相互に連携することにより、それぞれの資源を有効に活用した協働による活動を推

進し、橿原市内の地域活性化を図ることを目的に締結するものです。

 ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、是非ご取材いただきたく、ご案内いたします。

記

■ 協定締結式

・日 時：１０月２１日（火） １５時３０分から

・場 所：橿原市役所 本庁舎 東棟２階 市長室

・出席者：橿原市長 亀田 忠彦

     一般社団法人 KASHIHARA S.T.F 代表理事 中谷 圭佑

・内 容：署名、締結者挨拶など

■ 本協定の概要

（１）名称：「橿原市と一般社団法人 KASHIHARA S.T.Fとの連携に関する協定書」

（２）連携・協力事項：

① イベントの企画、開催及び運営

② 商品の製造及び販売

③ 観光業、旅行業に関するサービスの企画及び運営

④ 商品のデザイン及び製作

⑤ インバウンド誘致に係る企画及び運営

⑥ 広告代理業

⑦ レンタカー事業

⑧ ＳＮＳ（ソーシャル・ネットワーキング・サービス）及びＷＥＢの運用

⑨ 橿原市の地域活性化に寄与する事業

⑩ 前各号に附帯関連する事業

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

橿原市 企画戦略部 企画政策課    担当：大西・奥野  ℡：０７４４－２１－１１０８

一般社団法人 KASHIHARA S.T.F     担当：中谷・竹田  ℡：０９０－９０５６－５８５１

橿原市 プレスリリース

 2

■ 一般社団法人 KASHIHARA S.T.Fとは

橿原市と相互に連携することにより、協働による活動を推進し、橿原市内の地域活性化を

図ることを目的とするために作られた法人です。

主に、橿原市と包括連携協定を締結している株式会社カプコンが著作権を有する又は

管理する著作物「ストリートファイター」シリーズにおけるゲームソフトキャラクター

の活用により地域の活性化及び住民サービスの向上を目指します。

©CAPCOM